
UCHWAŁA  NR VI / 28 /2015
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 marca 2015 r.

w  sprawie:  ustalenia  dopłat  dla  wszystkich  odbiorców  usług  zbiorowego  odprowadzania 
ścieków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.  24 ust.  6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzeniu  
ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.).  Rada Gminy Siedlec uchwala, co 
następuje:

§ 1.1.  Z budżetu gminy Siedlec ustala się  dopłatę do taryfy za  zbiorowe odprowadzanie 
ścieków obowiązującą w okresie od 1 maja 2015 r do 30 kwietnia 2016 r., dla wszystkich odbiorców 
usług  zbiorowego odprowadzania ścieków z Gminy Siedlec w wysokości 1,13 zł brutto za jeden metr 
sześcienny ścieków odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków.

2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe zapewnione w budżecie Gminy Siedlec.

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1 przekazywane będą Zakładowi Eksploatacji Urządzeń 
Komunalnych Sp. z o.o. w Siedlcu po przedłożeniu dokumentu  księgowego .

.

2. Rozliczenie całości przekazanych dopłat nastąpi w terminie do dnia:

1) 31.01. 2016 r. za rok 2015r,

2) 31.05.2016 r. za rok 2016 r.

3. Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych Sp z o.o. w Siedlcu zobowiązany jest do obciążenia 
odbiorców należnościami za zbiorowe odprowadzanie ścieków pomniejszonymi o dopłaty określone 
w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2015 r.

1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VI/ 28 /2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie ustalenia 
dopłat dla wszystkich odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków.

 Zgodnie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.) Rada 
Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla wszystkich odbiorców usług zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 

Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych Sp. z o.o. w dniu 11.03.2015 r złożył  Wójtowi Gminy 
Siedlec  wniosek o zatwierdzenie taryf   dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres: 01.05.2015 r. do dnia 30.04.2016 r. za odbiór ścieków w  wysokości 
11,20 brutto.

W celu ochrony interesu konsumentów  wprowadza się uchwałą Rady Gminy dopłatę dla 
wszystkich odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującą  od dnia  01.05.2015 
r. do dnia 30.04.2016 r 

2


		
	Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.).  Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje:

